
- 本当のゼロエネルギー住宅 -

近畿大学 建築学部 学部長
 建築環境システム研究室 教授･博士

岩前 篤氏 講演

見えてきた！ 断熱化による健康改善効果。

特別無料セミナー

　拝啓 仲秋の月、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜りまして、厚く御礼申し上げます。

　さて このたびは近畿大学 建築学部学部長であり、建築物内外の温熱・湿度・空気環境と

エネルギーを主に研究しておられる 岩前 篤教授をお招きし、セミナーを開催することが決定いたしました。

今回のセミナーでは、「地球に優しい ゼロエネルギー住宅」が実は「人に優しい 健康住宅」であるという

どなたにも関係のある大変興味深い内容を講演していただきます。

　

　ご多忙中とは存じますが、ぜひご参加くださいますよう謹んでお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

題　/「見えてきた！住宅の断熱化による健康改善効果」

講師 /近畿大学建築学部 岩前 篤 教授･工学博士

とき /平成 25 年 10 月 11 日 金曜日　受付開始　午後 1時 15 分

　　　　　　　　　　　　　　　　講演時間　午後 1時 45 分～ 5時 00 分

場所 /兵庫県民会館　９階 けんみんホール (全 180 席 )

地下鉄山手線 「県庁前」駅 下車すぐ
JR･阪神「元町」駅より徒歩約7分､阪急神戸線「花隈」駅より徒歩15分

□セミナーに参加します ( 企業様 )

　氏名

　参加人数　　　　　　　　　　　　　　名

　住所

　電話

　

●セミナー参加の受付は､右記申込書に記入の上､FAXにてご連絡くださいませ。

主催 :

共催 :

セミナー参加 申込書

申込締切日 / １０月４日 ( 金 )

上記記入の上、 期日までにFAXをお願いいたします。

FAX 078-230-0667 

担当

第２弾

（一社）健康・省エネ住宅を推進する国民会議


